
                              
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ– 
ЧЕРНАВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МИЛОСЛАВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

         06  марта 2018 года                                          № 6
                                                     с. Чернава

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования –
Чернавское сельское поселение от 10.04.2017 года № 14 «О земельном налоге на

территории муниципального образования - Чернавское сельское поселение
Милославского муниципального района Рязанской области» 

Руководствуясь Налоговым кодексом Российской Федерации, на основании Устава
муниципального образования - Чернавское сельское поселение Милославского

муниципального района Рязанской области, совет депутатов муниципального образования -
Чернавское сельское поселение Милославского муниципального района Рязанской области(в
редакции решений совета депутатов Чернавского сельского поселения от 28.12.2017г. № 41)

                                                     РЕШИЛ:

        1. В решение Совета депутатов муниципального образования – Чернавское сельское 
поселение Милославского муниципального района Рязанской области от 10.04.2017 года № 
14 «О земельном налоге на территории муниципального образования - Чернавское сельское 
поселение Милославского муниципального района Рязанской области» внести следующие 
изменения:
    Пункт 7  изложить в следующей редакции: 

"7. Налогоплательщики - физические лица, имеющие право на налоговые льготы, в том
числе  в  виде  налогового  вычета,  установленные  законодательством  о  налогах  и  сборах,
представляют в налоговый орган по своему выбору заявление о предоставлении налоговой
льготы, а так же вправе представить документы, подтверждающие право налогоплательщика
на налоговую льготу."
      2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.
      3. Настоящее решение подлежит опубликованию в Вестнике Чернавского сельского 
поселения и размещается в сети Интернет на сайте Чернавского сельского поселения.

Председатель Совета депутатов 
муниципального образования
Чернавское сельское поселение                   В.В. Пылаев

Глава муниципального 
образования Чернавское
сельское поселение          В.В. Пылаев



             


